2

	[image: image1.png]

Российская Федерация

НОВГОРОДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 24.11.2010  №  1604-ОД
Великий Новгород

О внесении изменений в постановление областной Думы от 31.01.2007 № 102-ОД

Новгородская областная Дума   п о с т а н о в л я е т:
внести в постановление областной Думы от 31.01.2007 № 102-ОД «О Комиссии по вопросам семьи, детей и молодежи при Новгородской областной Думе» следующие изменения:

1) пункт 3 исключить;

2) в разделе II Положения о Комиссии по вопросам семьи, детей и молодежи при Новгородской областной Думе:

а) абзац первый изложить в следующей редакции:

«Комиссия формируется в составе председателя Комиссии, заместителя председателя Комиссии, секретаря Комиссии, а также не менее 15 членов Комиссии»;

б) абзац третий после слов «включаются представители» дополнить словами «государственных органов»;

3) состав Комиссии по вопросам семьи, детей и молодежи при Новгородской областной Думе изложить в следующей редакции:

«Состав

Комиссии по вопросам семьи, детей и молодежи

при Новгородской областной Думе

	Лембриков
Аркадий Борисович
	-
	депутат областной Думы, председатель Комиссии

	Пономарева
Людмила Алексеевна
	-
	начальник отдела социальной защиты семьи и материнства комитета социальной защиты населения Новгородской области, заместитель председателя Комиссии
(по согласованию)

	Клименко
Марина Викторовна
	-
	консультант организационного управления аппарата областной Думы, секретарь Комиссии

тм

№ 1592-пд
члены Комиссии:

	Андреева
Ольга Николаевна
	-
	директор российского межрегионального благотворительного некоммерческого учреждения «Родничок» - центра психологической поддержки инвалидов (по согласованию)

	Белов
Владимир Викторович
	-
	заместитель председателя комитета по охране здоровья населения области - начальник отдела медицины катастроф (по согласованию)

	Вейков
Вадим Аркадьевич
	-
	заместитель председателя комитета образования области - начальник отдела дошкольного и общего образования (по согласованию)

	Ефимова
Ольга Анатольевна
	-
	депутат областной Думы

	Кононова
Елена Ивановна
	-
	член совета общественной организации Великого Новгорода «Лига деловых женщин»
(по согласованию)

	Майоров
Сергей Павлович
	-
	начальник отдела координации региональной антинаркотической политики управления Администрации области по взаимодействию с административными органами (по согласованию)

	Николаева
Наталья Ивановна
	-
	председатель областного отделения общественной организации «Российский Красный Крест» (по согласованию)

	Самушенкова
Татьяна Геннадьевна
	-
	руководитель аппарата Уполномоченного по правам человека в Новгородской области (по согласованию)

	Серавина
Ольга Александровна
	-
	председатель областного совета женщин, заместитель председателя областной Федерации профсоюзов (по согласованию)

	Соколова
Татьяна Николаевна
	-
	председатель областного общества многодетных семей (по согласованию)

	Уртаева
Ирина Борисовна
	-
	председатель общественного регионального движения «Новгородский женский парламент» (по согласованию)

	Филинкова
Елена Васильевна
	-
	Уполномоченный по правам ребенка в Новгородской области (по согласованию)

	Фомичева
Ирина Адамовна
	-
	начальник отдела по взаимодействию с общественностью комитета информационной политики Новгородской области (по согласованию)

	Ходосов
Александр Иосифович
	-
	депутат областной Думы

	Церковная
Галина Александровна
	-
	руководитель Новгородского регионального отделения «Движение женщин России» (по согласованию)».

Председатель
областной Думы    С.Ю.Фабричный